ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

" О б » O M f U U j L . 2020 г. ш Ш ^
" ; / - . • • - •

О признании утратившим силу
постановления администрации
Губкинского городского округа
от 23 января 2012 года № 29-па,

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением
Правительства Белгородской области от 15 мая 2017 года № 162-пп «О мерах
государственной поддержки малого и среднего предпринимательства
Белгородской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Губкинского городского округа от 23 января 2012 года № 29-па «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Подготовка и выдача субъектам малого и среднего
предпринимательства рекомендации о целесообразности реализации
инвестиционных проектов на территории Губкинского городского округа»
(в редакции постановлений администрации от 02.08.2012 № 1564-па,
от 11.11.2013 № 2708-па, от 06.12.2013 № 2972-па, от 11.03.2016 № 411-па,
от 08.06.2017 № 893-па).

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Сотник JI.A.

Глава администрации
Губкинского городского округа

А.П. Гаевой